

---

# Langsigtet Invest ApS

**CVR-nr.: 39535424**

Horsbred 169  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2023**

---

**Kurt Hansen Tjosevik**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Langsigtet Invest ApS  
Horsbred 169  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.:            39535424  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Langsigtet Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vallensbæk, den 10/02/2023

## **Direktion**

Kurt Hansen Tjosevik

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af sikkerhedsudstyr, sikkerhedsskilte samt rengørings- og hygiejnel'sninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 13.431, hvilket er som forventet. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 278.372 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>13.596</b>	<b>-513</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.596</b>	<b>-513</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-165	-5.782
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.431</b>	<b>-6.295</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.431</b>	<b>-6.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.431	-6.295
<b>I alt</b>		<b>13.431</b>	<b>-6.295</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		21.120	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.120</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.174	6.203
Andre tilgodehavender		4.042	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.216</b>	<b>6.203</b>
Likvide beholdninger		39.049	19.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.385</b>	<b>25.864</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.385</b>	<b>25.864</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-328.372	-341.802
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-278.372</b>	<b>-291.802</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.712	23.379
Skyldig moms og afgifter		801	2.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.106	292.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.757</b>	<b>317.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.757</b>	<b>317.666</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.385</b>	<b>25.864</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2022 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 332.106.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0